

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Кондитерская фабрика «БЕЛОГОРЬЕ»

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
						3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	393	391	0	349	26	16	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	931	923	0	840	56	27	0	0	0		
из них женщин	613	613	0	579	26	8	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Администрация																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Заместитель исполнительного директора по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Заместитель генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Таблица 2

8	Заместитель исполнительного директора по качеству продукции	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Бухгалтерия

11	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер по расчетам с покупателями и поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер по налогам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер по материалам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Бухгалтер по производству	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ИТР (в подчинении гл.инженера)

20	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Начальник отдела капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер-строитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ИТР (в подчинении технического директора)

27	Старший инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер по автоматизированным технологическим процессам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Коммерческо-хозяйственный отдел

31	Начальник коммерческо-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист коммерческо-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Оператор ПК (кассир)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Мастера

34	Начальник кондитерского цеха	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший мастер кондитерского цеха	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Мастер кондитерского цеха	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастер безалкогольного цеха	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Мастер (кондитерский цех №1)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Общий отдел																
39	Заведующая столовой	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
40	Начальник транспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
41	Механик транспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
42	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
43	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
44	Специалист по ценным бумагам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
45	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
Отдел главного технолога																
46	Старший инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
47	Инженер-технолог кондитерского производства	-	-	-	2	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
48	Инженер-технолог кондитерского производства (сменный)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
ОМТС (АУПД)																
49	Начальник отдела МТС	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
50А	Инженер МТС	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
50-1А (50А)	Инженер МТС	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
51	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																
52	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
53	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
54А	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
54-1А (54А)	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
55	Системный администратор 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
56	Системный администратор 2-й категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
57	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
Отдел маркетинга																
58	Начальник отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
59	Маркетолог по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
60	Менеджер по продукту (направление кондитерские изделия)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
61	Менеджер по безалкогольной продукции	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
Отдел охраны труда и производственного контроля																
62	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
63	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
64	Инженер по производственному контролю	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																
65	Начальник отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет

66	Старший менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Планово-экономический отдел

69	Начальник ПЭО КФ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Старший экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Экономист по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Экономист по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственная лаборатория

75	Начальник производственной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Специалист по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Инженер-химик 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Инженер-химик по материалам	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Инженер-химик по сырью	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Инженер-химик (смен.)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Инженер-химик готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба ЭК и ВР (АУП)

84	Начальник СЭК и ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Заместитель начальника СЭК и ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Технический отдел

88	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Инженер по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Юридический отдел

91	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Бригада грузчиков

94	Грузчик по сырью и материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Грузчик по сырью и материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Коммерческо-хозяйственный отдел

96	Полсобойный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1А (97А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

136	терского цеха №2 Мастер кондитерского цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий отдел №2																							
137	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Инспектор отдела кадров (делопро- изводитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная лаборатория №2																							
139	Инженер-химик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Техник-лаборант КИП №2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческо-хозяйственный отдел																							
141	Машинист по стирке спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Уборщик производственных и слу- жебных помещений (уборщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения №2																							
143	Грузчик по сырью и материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Производственное РМП №2																							
144	Наладчик технологического обору- дования (сменный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Наладчик технологического обору- дования (сменный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Наладчик технологического обору- дования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автома- тике 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех кондитерских изделий №2																							
148	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Варщик сироба 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Весовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Изготовитель мармеладно-пастильных изделий (мармеладчик-пастильщик) 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Оператор термосуточной машины, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Оператор поточно-автоматической линии (приготовление крема)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Оператор поточно-автоматической линии (приготовление теста)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Оператор линии в производстве пи- щевой продукции (глазуровка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Оператор поточно-автоматической линии (намазка начинки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Оператор поточно-автоматической линии (газовые печи)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
158A	Оператор отсадочной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

158-1А (158А)	Оператор отсасочной машины	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Оператор по подготовке сырья (раз- мол сахара)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Рецептурщик 4 разряда (сложное печенье) 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161А	Транспортировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-1А (161А)	Транспортировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Уборщик производственных и слу- жебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Уборщик производственных и слу- жебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Уборщик производственных и слу- жебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подсобное хозяйство "Володем"																							
170	Управляющий подсобным хозяй- ством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171-1А (171А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171-2А (171А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171-3А (171А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная служба КИПИА																							
172	Наладчик контрольно- измерительных приборов и автома- тики 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Наладчик контрольно- измерительных приборов и автома- тики 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Наладчик контрольно- измерительных приборов и автома- тики 5 разряда (сменный)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Наладчик контрольно- измерительных приборов и автома- тики 6 разряда (сменный)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственное ремонтно-механическое подразделение																							
176	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Слесарь-ремонтник 7 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Слесарь-ремонтник 8 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Наладчик технологического оборуду-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

198	Оператор технологических емкостей 18,9 л.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Оператор технологических емкостей 18,9 л.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
200А	Оператор термоусадочной машины, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-1А (200А)	Оператор термоусадочной машины, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-2А (200А)	Оператор термоусадочной машины, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Оператор по подготовке минеральной воды, 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех кондитерских изделий №1

202	Кладовщик (сырье)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Кладовщик (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Весовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Весовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Весовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Весовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Весовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Оператор линии в производстве пшенишей продукции (ротат. калибр. КЦ №1) 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Оператор линии в производстве пшенишей продукции (ротат. калибр. КЦ №1) 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Оператор термоусадочной машины, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Оператор термоусадочной машины, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Оператор термоусадочной машины, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Оператор линии в производстве пшенишей продукции (глазировка) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Оператор поточно-автоматической линии (газовые печи) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Оператор поточно-автоматической линии (газовые печи) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Оператор поточно-автоматической линии (газовые печи) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Оператор поточно-автоматической линии (газовые печи) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Оператор линии в производстве пшенишей продукции (фасовка) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

220	Оператор линии в производстве пищевой продукции (фасовка) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Оператор линии в производстве пищевой продукции (фасовка) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Оператор линии в производстве пищевой продукции (фасовка) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Оператор линии в производстве пищевой продукции (фасовка) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Оператор линии в производстве пищевой продукции (фасовка) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Оператор линии в производстве пищевой продукции (фасовка) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Оператор линии в производстве пищевой продукции (фасовка) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Оператор ротационной машины 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Оператор ротационной машины 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Оператор установки бестарного хранения сырья 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Машинист тестомесильной машины 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Машинист тестомесильной машины 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Машинист размольного оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Машинист тестомесильной машины 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Машинист тестомесильной машины 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Машинист тестомесильной машины 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Машинист тестомесильной машины 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Рецептурщик 4 разряда (линия №2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Рецептурщик 4 разряда (линия №3)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Рецептурщик 4 разряда (повр.)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Рецептурщик 4 разряда (сезоничная линия)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Главный энергетик (должность)		Волович С.Ю. (Ф.И.О.)	28.11.2018 (дата)
Начальник отдела капитального строительства (должность)		Сорокашетьев А.В. (Ф.И.О.)	28.11.2018 (дата)
Начальник отдела материального обеспечения (должность)		Чуев С.Н. (Ф.И.О.)	28.11.2018 (дата)
Начальник транспортного цеха (должность)		Горбунов Р.А. (Ф.И.О.)	28.11.2018 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Коханец С.И. (Ф.И.О.)	28.11.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1518 (№ в реестре экспертов)		Юраков С.Н. (Ф.И.О.)	27.11.2018 (дата)
1639 (№ в реестре экспертов)		Пахомова В.И. (Ф.И.О.)	27.11.2018 (дата)